2024年邵东市公益性岗位安置公示
根据《湖南省人力资源社会保障厅 湖南省财政局关于印发<湖南省公益性岗位开发管理办法（试行）>的通知 》（湘人社规〔2020〕7号）文规定和要求，经初步审核,尹爱群等7人（名单附后）符合公益性岗位安置条件,现予以公示，公示时间7天。如有异议，请在公示期间向邵东市人力资源和社会保障局反映情况。

情况反映及举报电话：邵东市人社局0739-2668670。
邵东市人力资源和社会保障局

2024年4月29日
2024年邵东市公益性岗位人员公示名单

	序号
	所在单位
	姓名
	性别
	身份证号
	公益性岗位名称
	备注

	1
	大禾塘街道办
	尹爱群
	男
	430521196505****39
	协管员

	2
	大禾塘街道办
	唐务农
	男
	430521197103****55
	协管员

	3
	宋家塘街道办
	曾伟
	男
	430521197207****79
	协管员

	4
	宋家塘街道办
	姚美娇
	女
	430521197509****22
	协管员

	5
	宋家塘街道办
	何健明
	男
	430521197304****59
	协管员

	6
	两市塘街道办
	唐丽
	女
	430521197806****41
	协管员

	7
	廉桥镇人民政府
	周爱健
	男
	430521197010****10
	协管员